
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
Ταχ. Δ/νση      : Τ. Σεχιώτη 38-40 
Τ.Κ. – Πόλη     : 22132 Τρίπολη 
Πληροφορίες : Υψηλάντη Θεοδώρα 
Τηλέφωνο       : 2710-230115 

             E-mail              : mail@pdepelop.gr  
            Ιστοσελίδα      : http://pelop.pde.sch.gr 
 

 

 

        ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση-χαρακτηρισμός υπεράριθμων εκπαιδευτικών Δ.Δ.Ε. Μεσσηνίας» 

 

      Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 

               Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 14 παρ.29  του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78/τ.Α΄/14-3-2000), σε συνδυασμό με την 
παρ. 1β του άρθρου 1 του Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24/τ.Α΄/13-2-2002) "Οργάνωση των περιφερειακών 
υπηρεσιών  της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, αξιολόγηση του εκπαιδευτικού έργου  
και των εκπαιδευτικών κλπ…". 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71 /τ. Α΄/19-5-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – 
καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 252 του Ν.4610/2019 αναφορικά με τις  υπηρεσιακές μεταβολές  των εκπ/κών 
που διορίστηκαν σύμφωνα με το άρθρο 73 του Ν.4589/2019 (Α΄13). 

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996, όπως τροποποιήθηκε από τις διατάξεις των Π.Δ. 100/1997, Π.Δ. 39/1998 
και Π.Δ. 269/2000, και συμπληρώθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 36 παρ. 18 του Ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 
193/τ.Α΄/17-9-2013) και με τις διατάξεις του άρθρου 55 του Ν. 4653/2020 (ΦΕΚ 12/τ. Α΄/24-01-2020). 

5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31/τ.Α΄/23-02-2018) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας 
και Θρησκευμάτων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

6. Την υπ΄ αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ.Β’/16-10-2002) Υ.Α. «Καθορισμός των 
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών 
μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και 
ισχύει. 

7. Την υπ’ αριθ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Υπουργική Απόφαση με θέμα: 
«Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

8. Τις υπ’ αριθ. 34132/Ε2/24-03-2021, 34129/Ε2/24-03-2021, 34119/Ε2/24-03-2021, 34126/Ε2/24-03-2021 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
---- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 

ΤΜΗΜΑ Γ' ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
---- 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
Τρίπολη, 02-06-2021 
Αρ. Πρωτ.:  3731 
 
 
 
           
              ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΔΑ: 6ΔΠΣ46ΜΤΛΗ-ΛΜ3



και 34118/Ε2/24-03-2021 Υ.Α. που αφορούν Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
έτους 2021. 

9. Τα υπ’ αριθ. 111364/Ε2/03-07-2018 και 134890/02-09-2019 έγγραφα του Υπουργείου Παιδείας. 
10. Το υπ΄ αριθ. 2101/31-05-2021 έγγραφο της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Μεσσηνίας με 

θέμα: «Πρόταση τοποθέτησης-χαρακτηρισμού υπεραρίθμων εκπαιδευτικών», που βασίστηκε στην υπ’ 
αριθ. 07/31-05-2021 πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Μεσσηνίας.  

  
 

                                    Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

Α. Την τοποθέτηση, κατόπιν αιτήσεών τους, των παρακάτω εκπαιδευτικών που είχαν χαρακτηριστεί ως 
υπεράριθμοι, σε κενές οργανικές θέσεις, ως εξής:  
 

 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

ΝΕΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

ΚΑΡΑΜΠΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ01 1ο ΕΠΑΛ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ Γ.Λ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 
ΤΣΙΑΓΚΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ ΠΕ01 7ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 3ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 7ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
ΓΑΛΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 7ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 3ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
ΔΙΜΙΖΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 7ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 5ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΚΑΡΑΚΑΤΣΙΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 7ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 6ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
ΤΖΑΝΕΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 7ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 3ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
ΜΑΛΛΙΟΥ ΑΝΘΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 7ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΜΠΑΚΟΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ03 7ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
ΤΣΟΓΚΑ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 7ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Γ. ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.05 7ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 2ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
ΠΑΝΤΑΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ05 7ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 5ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
ΒΑΛΣΑΜΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ06 4ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 3ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ06 7ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 6ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΓΕΩΡΓΑΚΙΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 Γ. ΧΑΤΖΗ Γ.Λ. ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ 
ΖΑΜΑΝΑΚΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ11 6ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 5ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΜΑΥΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 Γ. ΚΑΜΠΟΥ 3ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
ΠΑΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 7ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 4ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΣΑΚΚΑ 
ΕΛΕΝΗ-

ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ80 Γ.Λ. ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ ΕΠΑΛ ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 1ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
ΝΟΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 7ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 4ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 3ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
ΚΑΡΑΒΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ88.01 7ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 3ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

 

 

Β. Τον χαρακτηρισμό ως υπεράριθμων των παρακάτω εκπαιδευτικών στα σχολεία στα οποία ανήκουν οργανικά 
και στα οποία διαπιστώθηκε υπεραριθμία του κλάδου τους. 

 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ01 Γ. ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ 

ΞΑΝΘΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 6ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.04 1ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΚΑΔΗ ΑΡΙΣΤΟΞΕΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ05 Γ. ΜΕΘΩΝΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΔΠΣ46ΜΤΛΗ-ΛΜ3



ΚΑΡΑΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 Γ. ΠΥΛΟΥ 
ΜΠΟΥΝΤΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ05 2ο Γ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ05 Γ. ΚΑΜΠΟΥ 
ΤΖΙΦΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ05 Γ. ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ 

ΤΣΕΤΣΕΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 Γ. ΧΑΤΖΗ 
ΑΜΒΡΑΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 Γ. ΔΩΡΙΟΥ 

ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 Γ.Λ. ΑΡΦΑΡΩΝ 
ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 6ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ.  

ΤΑΜΠΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ06 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΓΙΟΡΝΤΑΜΗ-ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ07 ΠΥΣΔΕ 

ΚΑΠΕΛΟΥΖΟΥ ΛΥΔΙΑ  ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ07 2ο Γ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 
ΚΟΡΟΜΗΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ07 1ο Γ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

ΠΙΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ07 3ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
ΣΙΨΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ07 5ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΑΡΓΥΡΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ08 2ο Γ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 
ΜΑΚΡΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ08 ΠΥΣΔΕ 

ΜΠΕΛΙΒΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 Γ. ΜΕΛΙΓΑΛΑ 
ΑΛΕΞΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 Γ.Λ. ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

ΚΑΘΑΡΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 Γ. ΛΟΓΓΑΣ 
ΜΠΟΥΛΜΠΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 Γ. ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

ΦΟΥΝΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ11 Γ. ΜΕΘΩΝΗΣ 
ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ78 Γ.Λ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ78 6ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
ΚΟΛΑΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ78 5ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
ΚΟΤΣΟΒΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ78 1ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
ΚΥΒΕΛΕΑ ΝΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ78 2ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
ΜΑΝΙΑΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ78 Γ.Λ. ΜΕΛΙΓΑΛΑ 
ΧΡΟΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ78 4ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΛΕΚΟΣ ΠΕ80 Γ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 
ΔΡΟΓΚΑΡΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ80 ΠΥΣΔΕ 

ΘΕΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΠΕ80 Γ.Λ. ΔΩΡΙΟΥ 
ΚΟΥΤΣΟΜΗΤΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ80 2ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΣΙΑΜΠΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ80 5ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
ΣΟΛΔΑΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ80 3ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
ΨΥΡΟΥΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ80 Γ.Λ. ΑΡΦΑΡΩΝ 
ΒΕΡΓΙΝΑΔΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ81 Γ. ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ83 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΧΙΩΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ84 4ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ86 Γ.Λ. ΔΩΡΙΟΥ 
ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 1ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 Γ. ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 
ΣΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓΑΘΟΚΛΗΣ ΠΕ86 Γ. ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ 

 

 

 

 

 

 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
 
 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ι. ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΑΣΚΑΛΟΣ 

 

ΑΔΑ: 6ΔΠΣ46ΜΤΛΗ-ΛΜ3



ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ:  

1. Διεύθυνση Δ.Ε. Μεσσηνίας 

2. Αναφερόμενοι/ες  εκπαιδευτικοί (δια της οικείας Δ/νσης) 

 

ΑΔΑ: 6ΔΠΣ46ΜΤΛΗ-ΛΜ3


		2021-06-02T13:10:57+0300
	Athens




